Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 069/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 058/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: NPZ COMCERCIAL LTDA - ME, CNPJ

12.555.718/0001-23; OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA O SERVIÇO

DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU, PARA OS AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS, PARA OS PROFISSIONAIS DA VIGILÂNCIA

SANITÁRIA, PARA OS VIGILANTES DAS UNIDADES DE SAÚDE E PARA OS

MOTORISTAS QUE PRESTAM SERVIÇOS À SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE AMARGOSA – BAHIA, DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 021/2018 PARA O LOTE Nº 01; VIGÊNCIA DO CONTRATO:

ATÉ 31/12/2018; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 08.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 2039, 2040, 2041, 2042, 2046, ELEMENTO DE DESPESA:

44.90.52, VALOR: R$ 10.195,68 GLOBAL. DATA DA ASSINATURA: 19/07/2018.

PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E ROSANGELA

OLIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA, E PELA CONTRATADA: ROBERTO DA SILVA

SANTANA.